威海市人民政府办公室
关于公布 2021 年威海市首席技师名单的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位：

为深入实施人才强市战略,打造创新型、应用型、技能型高

技能人才队伍，带动更多劳动者技能就业、技能成才，为开创“精

致城市·幸福威海”建设新局面提供强有力的技能人才支撑，根

据《威海市首席技师选拔管理办法》规定，经市人才工作领导小

组研究并报市政府批准，现将 2021 年威海市首席技师名单（共

15 名）公布如下：

王伟刚 文登威力工具集团有限公司

姚新杰 威海广泰空港设备股份有限公司

滕念波 文登威力工具集团有限公司

倪 琦 山东金洲矿业集团有限公司

郑爱民 国网山东省电力公司威海市文登区供电公司

杨 涛 威海市文登技师学院

董立进 浦林成山（山东）轮胎有限公司

高 强 威海君乐轮胎有限公司

李 帆 三星重工业（荣成）有限公司

吕黎明 威海机械工程高级技工学校

邢元章 山东威高建工产业集团有限公司

孙君峰 荣成石岛宾馆有限公司

徐松涛 山东省金盾消防安保服务有限公司威海分公司

高大明 山东百圣源集团有限公司

蒋 科 威海怡和专用设备制造有限公司

威海市人民政府办公室

2021 年 12 月 24 日

（此件公开发布）